
 
Комунальний заклад 

«Первомайський заклад дошкільної освіти  (ясла-садок) № 16 «Усмішка» 

Первомайської міської ради Харківської області» 
 

 

 

НАКАЗ 

 

22.03.2022                                                                                                        №  16   

м. Первомайський 
  

Про проведення щорічної акції  

«За чисте довкілля» 

у Первомайському ЗДО № 16 

  

З метою забезпечення належного санітарного стану й благоустрою 

територій Первомайського ЗДО № 16  й  закріплених за ним ділянок,  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити заходи з проведення щорічної акції «За чисте довкілля» та дня 

благоустрою (додається). 
 

2. Призначити відповідальною за організацію та проведення акції    Коструб 

Світлану Олександрівну, завідувача господарства. 
 

3. КОСТРУБ С.О.: забезпечити виконання заходів із благоустрою території 

закладу та прилеглої території. 

                                                          До  31.03.2023 

4. КОРНЄВІЙ Т.С., вихователю-методисту, КОСТРУБ С.О., завідувачу 

господарства: організувати  проведення профілактичних заходів, 

відповідних інструктажів з охорони праці та безпеки життєдіяльності, 

спрямованих на  усунення небезпечних факторів при  проведенні 

щорічної акції «За чисте довкілля» 

                                                                       До  24.03.2023 

 5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Первомайського ЗДО № 16                         Ірина ГУБАНОВА 

 
 


